
ZARZĄDZENIE NR .;<
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dmaó?.^!iyDN.i.fe.... 2016 r.

w sprawie ustalenia warunków II przetargu ustnego nieograniczonego aa sprzedaż nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczonej numerami działek 725/46, 725/67

i 725/68.

Na podstawie art.llust.l, art.37ust.1, art.40ust.lpkt l, art.67ust.2pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Ustalam cenę wywoławczą do drugiego (2) przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomość
gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczonej numerami działek 725/46, 725/67

i 725/68 o łącznej pow. 0,0675 ha zabudowanej budynkiem gospodarczym o pow. zabudowy 63 m2 w wysokości

33.000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100).

§ 2. Wadium stanowi 20% ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nłemchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: AMPDK-TVCXK-VMLFI-ERHLN-BREMU. Uchwalony Strona l


